2023 年 3 月吉日

フィットネス会員様

フィットネスガーデン馬橋

株式会社 首都圏健康福祉公社

月会費改定のお知らせ

拝啓 日頃よりフィットネスガーデン馬橋をご利用いただきまして誠に有難うございます。

さて、コロナ禍における会員様のご利用に際しましては、安全安心をモットーに、今日まで特段の問

題もなく営業出来ましたことは、皆様のご理解ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

しかしながら、クラブのご利用を控える方々が続出し、さらに水道光熱費ならびに人件費の高騰が重

なり、当クラブにおいても運営の効率化を推進し、昨年には無人利用日の設定や会員区分の集約等の合

理化を推進してまいりましたが、内部努力だけでは如何ともし難い状況となりました。

つきましては、「経営の継続を第一義」に、この度月会費の改定を実施させて頂き、会員の皆様のご協

力のもと、この難局を乗り越えて行けるように一層の経営努力をして参りたいと思います。

皆様には、事情をご賢察のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定時期

2023 年 5 月会費引落し分より（5 月会費引き落とし日は 4 月 26 日となります）

2. 改定内容

現行価格（税込） 新価格（税込）

9,680 円 11,330 円

3．退会届締切日

  退会を希望される会員様は、退会希望月の 10 日までにフロントにてお手続きください。

  ※10 日が無人営業日の場合は、前有人営業日までとなります。

  例）４月末退会の場合は、４月９日（日）18 時までにフロントにてお手続きください。

以上

（問い合わせ先）

フィットネスガーデン馬橋

047-712-1234